A: 	6

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO CR0550 DO SUL

DECRETO No 2.446/2004

"NO/dEJA REPRESENTANTES DE ENTJDADES
NAO-GOVERJVAMENTAJS E MEMI?ROS
GOVERNJ4MENTAIS PARA INTEGRAR 0
cONSELH0 MUNICIPAL DE ASSISTENCL4 SOCIAL
E hA OUTRAS PRO vn)ENcIAs"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçöes
legais, e corn fundamento no art. 30,  da Lei Municipal n° 360/95,

DECRETA
Art. 1° - Ficarn nomeados, a contar desta data, para compor o

Conseiho Municipal de Assisténcia Social, os representantes das entidades näo-
governarnentais abaixo relacionados:

1—TITULARES:
a) Aparecida Fitima Castelo Amaral (Representante da
FOCA);
b) Izabel Cristina Rosseto - (Representante de Fraternidade
Espirita Allan Kardec);
c) Milce Rojas Silva - (Representante do Lar são Francisco de
Assis);
d) Adriano de Lima - (Representante da AssociaçAo
Mundonovense dos Portadores de Deficiência Fisica - AMPDF);

11— SUPLENTES:
a) Ricardo Ferreira de Castro - (Representante do Hospital
Bcneficente Dr. Bezerra de Menezes);
b) Shirley de Fitima da Silva - (Representante da AssociaçAo
dos Académicos);

J' c) Paulo Aparecido - (Representante da Patruiha Miñrn);
d) Claudia Tavares - (Representante da Apae);

Art. 2° - Ficam nomeados para compor o Conseiho Municipal de
Assisténcia Social, os representantes do Poder Executivo abaixo relacionados,
observado o que dispoe a Lei Municipal n. °  360/95 em seu artigo

!!!JL1flUt1dt70%__I)'.

PREFEITURA MUNICIPAL OF MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SIJL

1- TITULARES:
a) Sandra Aparecida Santos (Representante da Secretaria
Municipal de EducacAo);
b) Carlos Augusto dos Santos Landa - (Representante da
Secretaria Municipal de SaUde);
c) Izabel Folador - (Representante da Secretaria Municipal de
Financas);
d) Enizete Soares Zorzan Velilbe - (Representante da Secretaria
Municipal de Assisténcia Social)

11- StJPLENTES:
-- 	 a) Valdenir Malheiros de Castro - (Representante da Secretaria

Municipal de Educacao);
b) Maria Helena de Matos - (Representante da Secretaria
Municipal de Saüde);
c) Adelaine Aparecida Soares - (Representante da Secretaria de
Financas);
d) Solidéia Mae[ Camargo - (Representante da Secretaria
Municipal de Assisténcia Social);

Art. 3° - Este Decreto enlia em vigor na data de sua publicaçAo.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO NOVO-
MS., 26 DE AGOSTO DE 2.004.

HUMBER To CA RLOS RAMOS A MAD UCCI
Prefe Ito Municipal

PULICADO POR
AF}xAcAo EM9jDj&w

PIJBUCADO NO_( U41t70
m1qA0 N°45LEMO2/0IOLL

SI Si Ic. nmn(Ionot'o.m3jgV/n

V

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO Silt

DECRETO P 2.446/2004
NOMEIA REPRESENTANTES DE ENTIDADES NAO•

GOVERNAA4ENIAIS E MEMBROS GOVERUAA4€NTAIS PAM
INTEGRAR 0 CONSELKO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL E DA OUTRAS PROVIDENCIAS'.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI. Prololto
Munlöpal do Mtnio Novo. Eslado do Malo Grosso do Sd, no
usa do suas alnbuiçO.s legais. a Corn Iundamento no act. 30•

cia Lei Municipal r' 360/95.
DCCRETA 	 -
An. I' Ficam nomoados, a conlar dusts (Iala, pars

coinpoir 0 Conselho Municipal do AssislOncia Social, Os 'opo-
senlanlos das onlidades não-govornamOfllaIs abaiso relacio.
naclos:

I - TITULARES:
a) Aparocida FáIima Caslelo Amaral (Ropresonlanlo do

FOCA):
b) Isabel GnislIno Rossolo 	(Roprosenlanlo do

Frolannidado Espinla Man Kardoc);
C) Mco Rofas Silva - (Reptosentanto do La, são Fran-

cisco do Assis):
d) Adrlano do Lima - (Ropresonlanlo cia Assoclacho

Mundonovonso dos Poctadores do Deftciincia Fisica
AMPDF):

II- SUPLENIES:
a) Ricaido Forte/va do Castro . (Roprosonlanto do Hos-

pital Benoricente Dr. flozenra do Menozos);
b) Shirley do F41irna cia Silva - (Roçxesenlanlo cia Mao-

ciacio dos Academicos);
C) Pauso Aparocido - (Roprosentanlo cia Pauulba Muim);
ci) Claudia Tavares (Reprosenlanle cia Apart);

An. 2' - F,carn norneados Para conipor 0 ConsoIho
Municipal do AasistSncla Social. Os reprosonlantos do Potter
Executivo abaixo rolacionados. obsorvado 0 quo dlspAe a 1.04

Municipal n.' 300/95 ecu sou artigo 3. 9 .

I - TITUI.AHES:
a) Sandra Aparecida So,1Ios (Ropiusentanlo cia Secsota-

cia Municipal do Educação):
b) Carlos Auguslo dos Santos Linda (Itoprosonlanlo

cia Seczolaria Municipal do SaUdo);
c) Izabal rolador - (Roprosonlanlo cia Sociolazia Munici-

pal do Finanças):
d) Enizele Soaros Zorzan VeltIhe (Ropresonlanlo cia

Sociolaila Municipal do AssislSncia Social)

II - SUPLENTES:
a) Valdenir Maiholnos do Castro (Roprosontanlo do

Secrotaria Municipal its Educaçso):
U) Maria Helena do Matos - (Roçosonlante cia Secrets-

cia Municipal do Saüde);
C) Adolaino Aparocida Soanos (Roprosonlanlo da So-

crolaria do Finanças);
ci) SolidSla Mast Cam&90 . (Representante cia Soccota-

cia Municipal do Assislenda Social);
Art 3°  - Este Decrolo onlra qm vigor na data do Wa

pubiicaçio.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO

NOVO-MS.. 26 DE AGOSTO DE 2004.
HUMBEATO CARLOS RAMOS AMADUCCI

Pioleito Municipal
(original assinado)